[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 08 ноября 2019 года                                                                           № 22
О внесении изменения в решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.10.2017 № 14 «Об избрании заместителя Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»
В соответствии со статьей 31 Устава Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, статьей 15 Регламента Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, на основании решения Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28.08.2019 № 20 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Виноградовой Н.Н.», Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.10.2017 № 14 «Об избрании заместителя Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» и пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области из числа депутатов Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Герасимчук Людмилу Николаевну».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     А. С. Волков